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КВАРТАЛЕН ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТЕЊЕТО НА ЈП „СТИПИОН 2011“ ШТИП 

СО ФИНАНСИСКИ ПОКАЗАТЕЛИ ЗА ПЕРИОДОТ ОД 01-01-2020 ДО 31-03-2020 
ГОДИНА ПО ПРОГРАМАТА ЗА КОРИСТЕЊЕ НА ЈАВНИОТ ПРОСТОР ЗА 

ПАРКИРАЊЕ  

ЈП "Стипион 2011" Штип до Советот на Општина Штип го поднесува следниот 

извештај во кој се елаборирани податоците за финансиското работење на Оделението за 

платени паркинзи,во периодот од 01.01.2020 година до  31.03.2020 година. 

 

Наплата на паркинг услугата  во овој период согласно важечката одлука  се вршеше 

на следните  улици: 

       ●     „Васил Главинов“ (од мост кај црква св.Никола до Камен мост  

  „Ген. "Михајло Апостолски"(од Камен мост до крстосница Пролет) 

 "Маршал Тито"(од мост кај Трговски центар до мост кај Црква СВ.Никола и 

пред Здравен дом)  

 "Ванчо Прке" (еднонасочна,паркинг пред Нама,од Стопанска банка до зграда 

Кубус,пред зграда Кубус  и позади Трговски центар) 

 "Тошо Арсов "(Плоштад помеѓу Црква св Никола и Музеј) 

 "Гоце Делчев“(кај Безистенот), 

  "Јосиф Ковачев"(Аргач спроти Нама),  

 "Кузман Јосифовски"(позади НАМА )и 

  "Страшо Пинџур"(до спој со улица Љубен Иванов  и пред Фонд за здравство 

до вкрстување со Љубен Иванов )  

 „Браќа Миладиновци“ 

  “Платформа пред Трговски центар” (помеѓу мост кај судска зграда и мост 

кај Стопанска банка) 

 “Булевар ЈНА” (кај стари бунари) 

 

ФИНАНСИСКИ ИЗВЕШТАЈ 

 За периодот од 01.01.2020 до  31.03-2020 година 
 

ОПИС 
Тековна година  

2020 (1 квартал) 

Приходи од паркинг  
 

2.128.528,00 

Приходи од блокатори,специјално возило-пајак 
 

165.239,00 

Приход од комунална такса за паркирање  
 

329.278,00 

ВКУПНО 
 

2.623.045,00 

        

Мај , 2020 



                                           

ЈП„Стипион 2018“Штип  

           Директор, 

дги Сашко Протогеров                           


